
Pièces de rechange
Spare parts list

MMOOTTOOBBIINNEEUUSSEE
TTIILLLLEERR

10/200625264c



- 3 -

10/2006

Rep Ref. Rq Désignation Description Qté - Qty
N° Rk
79 55121a Étoile départ doub hélic. 40x4 D Original right-hand spiral blade assembly 1 1
80 81912 Couteau gauche Hélic . Left ploughing knives
81 81911 Couteau droit Hélic. Right ploughing knives
82 55124a Étoile addit. Hélic. gauche Additional left-hand spiral blade assembly
83 55123a Étoile addit. Hélic. droite Additional right-hand spiral blade assembly

85 13249 Collier Collar 2 2
86 36189 Guide courroie M.av/M.arr Drive-belt guide Forward/Reverse gear 1

36188 Guide courroie M.av Drive-belt guide Forward 1
87 62820 Levier Lever 1 1
88 12126 Poignée PVC Grip 1 1
90 13210 Switch arrêt moteur Switch engine cut-off 1 1

92 68364 Embout manette vitesse End tube 1
93 15126 Axe levier 2 vitesses Lever spindle 1
95 16037 Entretoise tôle int. moteur Spacer 2 2
97 16023 Entretoise poignée de serrage Spacer 1 1
98 36006 Pièce intermédiaire Filler piece 1 1
99 15431 Poignée de serrage Handlebar tightening lever 1 1

100 15029 Arbre M.av mécanique Forward gear shaft 1

121 11482 Écrou frein M6 Z Blocking nut M6 Z
122 11484 Écrou frein M8 Z Blocking nut M8 Z
123 11485 Écrou frein M10 Z Blocking nut M10 Z
124 11486 Écrou frein M12 Z Blocking nut M12 Z
125 11429 Écrou H M10 Z Nut H M10 Z
128 11521 Écrou H M12 Z embase crantée Nut H M12 Z, notched shoulder
129 11493 Écrou BDR M6 Nut BDR M6
130 11487 Écrou frein HM 14 Z Blocking nut HM 14 Z

140 11614 Rondelle 6 Z Washer 6 Z
141 11616 Rondelle 8 Z Washer 8 Z
142 11619 Rondelle 9x20x3 Washer 9x20x3
143 11635 Rondelle 12x27x2,5 Z Washer 12x27x2,5 Z
144 11614 Rondelle 6x14x1 Washer  6x14x1
145 11818 Rondelle starlock 10 Starlock washer 10
148 11611 Rondelle 3,2x10x1Z Washer 3,2x10x1Z

162 12979 Clavette arbre Ø19,05 Key (Shaft Ø19,05)
163 11495 Clips 4,2 Spire nuts 4,2
165 11135 Vis Tôle 4,2 Cover bolt 4,2

180 21240 Étiq. "Sécurité" Safety label 
183 64671 Étiquette de gaz Label: Accelerator lever
184 62831a Étiquette embrayage mécanique Label: Clutch lever
185 62830 Étiq. "Inversion de vitesse" Label: "Forward and reverse gears"
186 14678b Étiquette arrêt moteur Label: Engine cut-off

200 11176 Vis TF Hc M6x45 Z Screw TF Hc M6x45 Z
201 11116 Vis 5/16 TH24 UNF lg 25 emb crantée Screw 5/16 TH24 UNF lg 25, notched shoulder
202 11085 Vis St Hc M8x16 N Screw St Hc M8x16 N
203 11250 Vis H M6x16 Z embase crantée Screw H M6x16 Z, notched shoulder
204 11260 Vis H M8x16 Z embase crantée Screw H M8x16 Z, notched shoulder
206 11266 Vis HM8x45 Z embase crantée Screw H M8x45 Z, notched shoulder
207 11267 Vis H M8x50 Z embase crantée Screw H M8x50 Z, notched shoulder
208 10760 Vis H M6x12 Screw H M6x12
209 10762 Vis H M6x16 Screw H M6x16
210 10766 Vis H M8x16 Screw H M8x16
211 11282 Vis H M8x45 cl 10.9 Screw H M8x45 cl 10.9
212 10806 Vis H M10x25 Z   Screw H M10x25 Z   
213 10810 Vis H M10x35 Z Screw H M10x35 Z
214 10834 Vis H M10x55 Z Screw H M10x55 Z
215 10859 Vis H M12x60 Z Screw H M12x60 Z
216 10863 Vis H M12x80 Z Screw H M12x80 Z
217 11281 Vis H M8x70 Z cl 8.8 Screw H M8x70 Z cl 8.8
218 10899 Vis H M14x90 Z Screw H M14x90 Z
219 11280 Vis H M8x55 Z cl 8.8 Screw H M8x55 Z cl 8.8
220 11287 Vis H M10x45 Z cl 10.9 Screw H M10x45 Z cl 10.9
221 10794 Vis H M8x110 Z Screw H M8x110 Z
222 10752 Vis H M6x35 Screw H M6x35 
223 11059 Vis CHc M6x35 Screw CHc M6x35
224 11502 Vis Screw

M AV M AV/AR
Forward Forward/Reverse gear



- 2 -

10/2006

Rep Ref. Rq Désignation Description Qté - Qty
N° Rk

11921500 Carter complet boulonné Complete casing, bolt-together 1 1

1 11918101 Châssis (Gris 8120) Chassis (Grey 8120) 1 1
2 11501103 Guidon (Gris 8120) Handlebars (Grey 8120) 1 1

11901103 Guidon (Gris 8120) (GX 160) Handlebars (Grey 8120) (GX 160) 1 1
3002000304 Guidon (Noir) Handlebars (Black) 1 1
3002000303 Guidon (Noir) GX 160 Handlebars (Black) GX 160 1 1

3 12601007 Tôle protection centrale (Gris 8120) Gear protective cover (Grey 8120) 1 1
11408117 Tôle protection centrale (Rouge 3002) Gear protective cover (Red 3002) 1 1

4 12601008 Extension droite (Gris 8120) R.H.S guard extension (Grey 8120) 1 1
11408118 Extension droite (Rouge 3002) R.H.S guard extension (Red 3002) 1 1

5 12601009 Extension gauche (Gris 8120) L.H.S guard extension (Grey 8120) 1 1
11408119 Extension gauche (Rouge 3002) L.H.S guard extension (Rouge 3002) 1 1

6 12601005 Supp. roue transport (Noir) Front wheel bracket (Black) 1 1
7 11703105 Tole levier de vitesse droite Gear lever cover right 1

12 11920125 Tole int capot marche arrière (Noir) Inner stile belt cover reverse gear (Black) 1
11917125 Tole int capot marche avant (Noir) Inner stile belt cover forward gear (Black) 1

13 12611013 Tige de bequille Prop leg 1 1
14 12611014 Corps de béquille Prop body 1 1
15 11302130 Joue carter boulonné Transmission housing 2 2
17 11917132 Renfort carter boulonné  gauche Strengthening piece 2 2

31 11701140 Levier embrayage Clutch lever 1 1

34 25111008 Manette de vitesse Gear lever 1
35 57720996 Réducteur Mar mécanique Reversing gearbox 1

40 14226 Capot courroie (Jaune) Belt cowl (Yellow) 1 1
14224 Capot courroie (Rouge 3001) Belt cowl (Red 3001)
14231 Capot courroie (Vert) Belt cowl (Green)
14233 Capot courroie (Orange) Belt cowl (Orange)
14242 Capot courroie (Rouge 3020) Belt cowl (Red 3020)
14243 Capot courroie (bleu) Belt cowl (Blue)

41 14225 Capot mancheron (Jaune) Handle cowl (Yellow) 1 1
14223 Capot mancheron (Rouge 3001) Handle cowl (Red 3001)
14230 Capot mancheron (Vert) Handle cowl (Green)
14232 Capot mancheron (Orange) Handle cowl (Orange)
14241 Capot mancheron (Rouge 3020) Handle cowl (Red 3020)
14239 Capot mancheron (bleu) Handle cowl (Blue)

50 12503 Roulement Ball-race 2 1
51 12542 Roulement Ball-race 2 2
52 15038 Arbre de travail Blade shaft 1 1
53 46098 Joint de carter Joint 2 2
54 12551 Roulement épaulé Shouldered ball-race 1
55 13292 Chaîne Chain 1 1
56 12793 Bouchon Grease cap 2 2
57 13390 Pignon 8 dts Cogwheel 1 1
58 16043 Entretoise carter fixation arrière Spacer 2 2
59 16009 Entretoise Spacer 4 4
60 64947 Manette gaz Accelerator lever 1 1
61 62754 Cache manette Accelerator lever housing 1 1
63 13839a Cable gaz (B.S 5,5 hp) Throttle cable (B.S 5,5 hp) 1 1

13826b Cable gaz (GC 135-160) Throttle cable (GC 135-160)
13134a Cable gaz (Robin EX 13-17) Throttle cable (Robin EX 13-17)
13130b Cable gaz (GX 160) Throttle cable (GX 160)

65 13196 Câble embrayage Clutch cable 1 1
66 12162 Galet embrayage Runner 1 1
67 16034 Entretoise levier embrayage Spacer 1 1
68 65133b Ressort embrayage Spring 1 1
69 14090 Roue avant Front wheel 1 1
70 65026 Ressort roue transport Spring 1 1
71 15415 Poulie moteur Mav-Marr arbre Ø19,05 Motor pulley Forward/Reverse gear (Shaft Ø19,05) 1

15177a Poulie moteur Mav arbre Ø19,05 Motor pulley Forward (Shaft Ø19,05) 1
72 14135 Poulie transmission Transmission pulley 1 1
73 15098 Axe fixation poulie Pulley shaft 1 1
74 13504 Courroie marche avant / marche arrière Forward drive belt/Forward gear belt 1

13602 Courroie marche avant Forward drive belt 1
75 16031 Entretoise carter Spacer 1
76 14814 Grille echappement (Gx 160) Exhaust grill (GX 160) 1 1

19020 Grille echappement (Robin EX 13-17) Exhaust grill (Robin EX 13-17)
77 55102 Disque Disk 2 2
78 55122a Étoile départ doub  hélic. 40x4 G Original left-hand spiral blade assembly 1 1

M AV M AV/AR
Forward Forward/Reverse gear



90
186

76 148

99
97

50

54
15

121

51

52

51
53

69
77

142

70

145

216

6
124

206

214

218 72

74

141

4

3

124

219

163

124

56

66

71

40

2

83

15

1

56

217

53

77

122
141

80

220

123

86

163

202

162

98

12

142

55

41

165

163

81

123

125

213

206

68
67

31

143 215

122

79

212
125
14
13

180

204

203

95

78

203

82

123

60 200

88

63

184

88

183

121

85

141

59

141
58

141
122

122

141
122
140
121

58

5

122
141

59

209

201

121

162
163

17

17

65

122

122

211

211

57
75

73
35

141

221

129
144
34
9293

222

121
129

7

185 87

64

130

61
224

100

- 1 -

10/2006



Kit Buttage
Ridger Kit

0501080005 - 25522 09/2006

Pièces de rechange
Spare parts list



10

13

6

9

14

14

9

2

4

1

5

7

8

11

12

3

Rep N° Ref. Designation Description Qte
1 8002011301 Avant corps butteur PM primo rouge (3002) Front ridger body (Red 3002) 1

1 8002010601 Avant corps butteur PM primo gris(627) Front ridger body (Grey 627) 1

2 8002011302 Roue fer Kit buttage droite rouge (3002) Rigth ridger wheel (Red 3002) 1

2 8002010602 Roue fer Kit buttage droite gris (627) Rigth ridger wheel (Grey 627) 1

3 8002011303 Roue fer Kit buttage gauche rouge (3002) Left ridger wheel (Red 3002) 1

3 8002010603 Roue fer Kit buttage gauche gris (627) Left ridger wheel (Grey 627) 1

4 8002011304 Versoir butteur PM droit rouge (3002) Right ridger blade (Red 3002) 1

4 8002010604 Versoir butteur PM droit gris (627) Right ridger blade (Grey 627) 1

5 8002011305 Versoir butteur PM gauche rouge (3002) Left ridger blade (Red 3002) 1

5 8002010605 Versoir butteur PM gauche gris (627) Left ridger blade (Grey 627) 1

6 3002000301 Corps eperon reglable noir Adjustable spur support (Black) 1

7 0300010806 Vis HM 8x20 z Screw HM 8x55 z 1

8 0300010804 Vis HM 8x110 z (moteur honda) Vis HM 8x110 z (Honda engine) 1

9 0300011014 Vis H M10x50 z Screw H M10x50 z 2

10 0300011015 Vis HM 10x30z FST Screw HM 10x30z FST 1

11 0300240801 Ecrou à oreille M8z Butterfly nut M8 1

12 0300210802 Ecrou frein M 8 Z Blocking nut M 8 Z 1

13 0300201002 Ecrou HM 10z Nut HM 10z 1

14 0300211001 Ecrou frein M 10 Z Blocking nut M 10 Z 2



�
абор для окучивания

Prim
o toprak sürm

e kiti
E

chip
am

ent d
e m

uøuroire p
rim

o
Zestaw do obsypywaniaR

U
�У

�
нструкция по эксплуатации

T
R

K
ullanm

a k›lavuzu

R
O

M
anual d

e utilizare

P
L

Instrukcja obsługi

0500080023

- �
зучите предписания и правила техники безопасности, содерж

ащ
иеся в настоящ

ей инструкции. �
еред началом

 эксплуатации ознаком
ьтесь

с работой и органам
и управления м

отокультиватора.
- K

u
lla

n
m

a
 k

›la
v

u
z
u

n
u

n
 ta

lim
a
tla

r›n
› v

e
 k

u
lla

n
›m

 g
ü

v
e
n

lik
 ö

n
le

m
le

ri o
k

u
n

m
a
l›d

›r. T
o

p
ra

k
 k

a
b

a
rtm

a
 a

le
tin

in

k
u

lla
n

›m
›n

d
a
n

 ö
n

c
e
 iflle

m
e
si v

e
 ta

lim
a
tla

r›n
a
 a

l›fl›lm
a
l›d

›r.

- C
itifli instrucfliunile d

in m
anualul d

e utilizare øi recom
and

ærile d
e siguranflæ cup

rinse în m
ann ual. Fam

iliarizafli-væ cu funcflionarea øi
com

enzile m
otop

ræøitoarei înainte d
e utilizare.

- Przeczytać instrukcję obsługi i zalecenia bezpieczeństwa. Zapoznać się z działaniem
 i sterowaniem

 glebogryzarką przed
jej użyciem

.

02 / 2007

56

5 - О
трегулируйте рабочую

 ш
ирину, заф

иксировав 2 тяги (11)
отвалов в одном из трех полож

ений с помощ
ью

 винта и гайки-
бараш

ка (12).

5
 - Ç

al›flm
a geniflli¤i, saban kula¤›n›n 2

 hareket
kolunu (1

1
) vida ve kulakl› c›vata som

unu yard›m
›

(1
2

) ile üç pozisyondan birisine getirerek
ayarlanabilir.

5 - W
yregulować szerokość roboczą przez um

ocowanie
2 łączników (11) odkładnic w jednej z trzech pozycji
za pom

ocą śruby i nakrętki m
otylkowej (12).

5 - R
eglafli læflim

ea d
e lucru, fixând

 cele 2 b
ielete (11) ale

corm
anelor într-una d

intre cele trei p
oziflii, cu ajutorul

øurub
ului øi al p

iuliflei cu arip
i (12).

6 - M
ontafli în locul p

iciorului d
e sp

rijin ansam
b

lul rariflei
øi fixafli-l cu øurub

ul (14) øi p
iulifla (13).

6 – Установите на место опорной стойки окучник в сборе и
закрепите его с помощ

ью
 винта (14) и гайки (13).

6
 - D

estek çubu¤unun yerine sürm
e aletinin tam

am
›

yerlefltirilm
eli ve vida (1

4
) ve c›vata som

unu (1
3

)
ile sabitlenm

elidir

7 - Установите окучник на требуемую
 рабочую

 глубину, затем
законтрите его винтом (10) и контргайкой (10а).

7
 - Sürm

e aleti istenilen çal›flm
a derinli¤i kadar

ayarlanm
al› sonra vida (1

0
) ve karfl›l›¤› c›vata

som
unu (1

0
a) sabitlenm

elidir.

7 - R
eglafli rarifla la ad

âncim
ea d

e lucru d
oritæ, ap

oi
b

locafli øurub
ul (10) øi contrap

iulifla (10a).

7 - W
yregulować obsypnik do wym

aganej głębokości
roboczej i zablokować śrubę (10) i przeciw-nakrętkę
(10a).

1
.2

.3

12

13

14

10a
10

11

7

6 - Zam
ontować w m

iejsce płozy zespół obsypnika i
um

ocować śrubą (14) i nakrętką (13).



1
- $ы

ступаю
щ

ая часть окучника
2

- &
елезное колесо

3
- 'егулируемы

й ш
порец

4
- $инт H

M
10X50 / 10816

5
- $инт H

M
10X25 / 10806

6
- *айка H

M
10 / 11429

7
- +

топорная гайка M
10 / 11485

8
- :

равы
й отвал

9
- ;

евы
й отвал

1
- Toprak sürm

e aletinin ön k›sm
›

2
- D

em
ir tekerlek

3
- A

yarlanabilir ç›k›nt› tabya k›s›m
4

- V
ida H

M
1

0
X

5
0

 / 1
0

8
1

6
5

- V
ida H

M
1

0
X

2
5

 / 1
0

8
0

6
6

- C
›vata som

unu H
M

1
0

 / 1
1

4
2

9
7

- F
ren c›vata som

unu M
1

0
 / 1

1
4

8
5

8
- Saban sol kula¤›

9
- Saban sa¤ kula¤›

1- P
artea d

in faflæ a rariflei
2- R

oatæ d
in fier

3- C
orp

 p
inten reglab

il
4- Ø

urub
 H

M
10X

50 / 10816
5- Ø

urub
 H

M
10X

25 / 10806
6- P

iuliflæ H
M

10 / 11429
7- C

ontrap
iuliflæ M

10 / 11485
8- C

orm
anæ d

reap
ta

9- C
orm

anæ stânga

1- Przednia część korpusu obsypnika
2- Koło żelazne
3- Korpus z regulowaną ostrogą
4- Śruba HM

10X50 / 10816
5- Śruba HM

10X25 / 10806
6- Nakrętka HM

10 / 11429
7- Nakrętka blokująca M

10 / 11485
8- Odkładnica prawa
9- Odkładnica lewa

4
2

1

8

A
О

писание - T
a

n
›m

 - D
escriere - Opis

7

	
онтаж

 набора для окучивания - T
op

ra
k sü

rm
e kitin

in
 m

on
ta

j› - M
ontarea echipam

entului
de m

uøuroire - Montaż zestawu do obsypywania
B1

2

3

1 - Удалите ш
плинты

 (3) и снимите ф
резы

 (1 и 2).
1 - D

em
ontafli frezele (1 fli 2), înlæturând

 øtifturile (3).

1
 - F

rezeler (1
 ve 2

) küçük kenetler çekilerek (3
) ç›kart›lm

al›d›r.
1 - Zdem

ontować frezy (1 i 2) wyjm
ując kołki (3).

2
2 - Установите 2 ж

елезны
х колеса (4), законтрите их с помощ

ью
 2 винтов (5) и

гаек (6) (2 клю
ча на 16)

#
ним

ание: <
аправление монтаж

а

D
ik

k
a
t : M

ontaj yönü

A
tenflie : S

ensul d
e m

ontare

Uwaga: Kierunek m
ontażu

2
 - 2

 dem
ir tekerlek (4

) tak›lm
al›d›r ve 2

 vida (5
) ve c›vata

som
unu (6

) ile sabitlenm
elidir (2

 adet 1
6

 no anahtar)

2 - M
ontafli cele 2 rofli d

in fier (4) fli b
locafli-le cu ajutorul celor 2

øurub
uri (5) øi p

iulifle (6) (2 chei d
e 16).

2 - Zam
ontować 2 koła żelazne (4) i zablokować za pom

ocą 2 śrub
(5) i nakrętek (6) (2 klucze 16).

3 - +
нимите опорную

 стойку (2 клю
ча на 22)

3 - Zdem
ontować płozę (2 klucze 22 m

m
)

3 - D
em

ontafli p
iciorul d

e sp
rijin (2 chei d

e 22 m
m

)

3
 - D

estek çubu¤u ç›kart›lm
al›d›r (2

 adet 2
2

 m
m

 anahtar)

4
4 - Установите регулируемы

й ш
порец (8) на стойку (9) окучника и умеренно

затяните винт (10)

4
 - A

yarlanabilir ç›k›nt› tabya k›sm
› (8

) toprak sürm
e aletinin

dayanak (9
) k›sm

›na tak›lm
al› ve vida (1

0
) ölçülü olarak

s›k›lm
al›d›r)

4 - Zam
ontować korpus regulowany (8) na słupicy (9) obsypnika i

dokręcić um
iarkowanie śrubę (10)

4 - M
ontafli corp

ul p
intenului reglab

il (8) p
e b

ârsa (9) rariflei øi
strângefli m

od
erat flurub

ul (10)

8

9
10

3

5

6

4

1

9

5

6

3


